
Infoblad till lokalområden 
inom Svenska Collieklubben 

Lo Nytt 1 
 

Den nya styrelsen är nu installerad och har haft sitt första arbetsmöte helgen 27-28 mars. Ett av 
besluten som fattades på mötet var att vi alla tyckte det finns ett behov av ett Lo Nytt. På hemsidan 
finns redan en komplett lista över styrelsen inkl. mailadresser.  

Kommittéer och arbetsgrupper 
Styrelsen har nu bemannat nästan alla poster i de olika kommittéerna. Så snart allt är klart kommer 
listan att finnas på hemsidan. Förutom Kirsten Wretstrand och Meta Carlsson så har Maria Nyman 
tillkommit i lokalområdeskommittén. 

SCK:s hemsida 
Vi jobbar kontinuerligt med att förbättra och utveckla vår hemsida. Vi planerar nu att en kalender ska 
finnas på hemsidan. Där ska alla officiella aktiviteter i Collieklubben finnas med såsom t.ex. utställ-
ningar, MH, MT, exteriörbeskrivningar, tävlingar, Collie-SM och läger. Aktiviteter som läggs in i 
kalendern kommer att länkas till respektive lokalområde som ansvarar för att kompletterande 
information finns tillgänglig på den egna hemsidan. 

För att detta ska fungera måste ni vara noga med att skicka in datum för era aktiviteter och se till att 
era egna hemsidor är uppdaterade med aktuell information.  

Antal Lokalområden 
Vid senaste LO-konferensen nämndes att huvudstyrelsen planerade att se över storleken på våra 
lokalområden. I nuläget har vi 14 olika LO varav 4 är vilande.  

Styrelsens ambition är att alla medlemmar oavsett var i landet man bor ska tillhöra ett aktivt lo. Arbete 
pågår nu att se över en ny indelning av landet i totalt ca 10 lokalområden. 

Lo-konferens 2010 
2010 är det åter dags för Lo konferens. Planeringen är att den konferensen ska äga rum i slutet av 
januari istället som innan i september. Detta för att bättre passa in då de nyvalda styrelserna ute i 
lokalområdena börjar sitt nya år. 

Kommande Rasutvecklingskonferens 
Vi har alla en stor utmaning framför oss. Till hösten skall vi hålla en Rasutvecklingskonferens. 
Preliminärt datum är lördagen den 14 november. 

Inför konferensen måste vi få in medlemmarnas synpunkter på en hel del frågeställningar angående 
vår kära collie. Vi har tänkt göra det på två sätt. 
1:  Vi skall under våren lansera en enkät på vår hemsida och vi kommer att försöka att arbeta mer med 
att både få ut men också att t emot information via hemsidan. 

2:  Arrangemang av diskussionsmöten ute i lokalområdena. Dessa beräknas ta plats under augusti- 
september månad. Vi återkommer i frågan men ser redan att ni tänker på ett lämpligt datum under 
sensommaren. Diskussionsmötet beräknas ta ca 3-4 timmar inkl. fika.  

Ert arbete kommer att redovisas på Rasutvecklingskonferensen i november. 
Kontaktperson i styrelsen är Meta Carlsson. 070-65 100 34   



 

Etik som förtroendevald 
Så hår i början på året har vi en hel del nya aktiva ute i lokalområdena. Vi vill därför passa på att 
informera om SBK:s etikregler för förtroendevalda som gäller för alla vi som representerar Svenska 
Collieklubben  

Nedan är ett urklipp från SBK:s Etiska regler. 
” Förtroendevalda på central, regional och lokal nivå skall verka för oantastligt genomförande av i 
demokratisk anda fattade beslut. Förtroendevalda i styrelser, sektorer, mm bör uppträda på sätt som ägnar 
till förtroende för verksamheten. Förtroendevald bär medansvar för beslut som vederbörande varit delaktig 
i. Endast när reservation mot beslutet lämnats, är den förtroendevalde fri från ansvar. 
Förtroendevald, som driver egen verksamhet, bolag eller annan rörelse, får ej deltaga i beslut som kan 
gynna den egna rörelsen.  
Rasklubbars avelsråd samt andra kommittéer som ta emot uppgifter lämnade i förtroende angående hundars 
sjukdomar eller andra problem, skall ha skriftligt tillstånd av uppgiftslämnare att få föra dessa vidare, 
annars råder tystnadsplikt. Tystnadsplikt gäller ej i de fall bekämpningsprogram föreligger för sjukdomen i 
fråga. ” 

Ansökan om utställning för 2012 
Nu är det dags att fundera på om ni vill anordna en utställning under 2012. Ansökningarna skall in 
senast 25 augusti  

De lokalområden som inte har utbildade utställningsarrangörer, måste se till att ordna detta, central 
SBK kurs planeras genomföras 21-22 november i Kydingeholm. 

Kontaktperson är Meta Carlsson 070-65 100 34, fancymore@swipnet.se 

Collie-SM 2012 
Vi söker en arrangör!  Vilket lokalområde känner för en utmaning? 
Sista ansökningsdatum är 25 augusti-09  tillsammans med ansökan för officiell utställning. 

Kontaktpersoner lokalområden 
Nu när ni har valt nya styrelser och kontaktpersoner så har vi insett att det inte alltid innebär att er 
information på www.sck.cc blir uppdaterad.  

Därför ber vi er att lämna över kompletta listor på alla aktiva funktionärer i ert lokalområde. 
Ange både namn, telefonnummer och e-post samt om personen i fråga är ansvarig för något speciellt. 

Detta gäller alla era funtionärskategorier, t.ex. mentalfiguranter, beskrivare, utställningsfunktionärer 
m.m. 

Vi önskar även få namn, telefonnummer samt e-post till representanter till SBK distrikten. 

Till sist så kolla om länken till er hemsida är rätt! 
 

Har ni några frågor, kontakta någon av oss: 

Kirsten Wretstrand, 0708-64 72 10, kirsten.wretstrand@danielsdondosk.se 

Meta Carlsson, 070-65 100 34, fancymore@swipnet.se 

Maria Nyman, 070-204 72 21, maria.nyman@edu.kalix.se 
 

Tack för denna gång! 


